
 

MOKINIO ELGESIO TAISYKLIŲ PAŽEIDIMO LAPAS 

_________________ 

(data) 

________________________________________________________________________________ 

(mokinio vardas, pavardė)     (klasė) 

 

(Ne)dalyvavimas ugdymo  

procese 
 Vėlavo į pamoką 

 Pabėgo iš pamokos 

 Pamokoje, renginyje naudojo ugdymui nereikalingus 

daiktus (mobilius telefonus, grotuvus) 

 Išdykavo, triukšmavo, replikavo 

 Nevykdė mokytojo nurodymų 

 Tyčiojosi iš klasės draugų, mokytojo 

 Mušėsi 

 Vartojo necenzūrinius žodžius 

(Ne)pasirengimas ugdymo 

procesui 
 Neturėjo darbui pamokoje reikalingų priemonių 

 Neatliko namų darbų 

 Nedalyvavo ugdymo procese 

Žalingų įpročių demonstravimas  Rūkė mokyklos teritorijoje ar už jos ribų 

 Gėrė alkoholinius gėrimus 

 Vartojo narkotinės medžiagas, atėjo nuo jų apsvaigęs 

 Žaidė azartinius ar kitus neleistinus žaidimus  

Mokyklos ir draugų turto 

(ne)tausojimas 
 Gadino mokymo priemones 

 Gadino mokyklos inventorių 

 Paliko netvarkingą darbo vietą 

 Šiukšlino mokyklą, jos teritoriją, atsisakė surinkti 

šiukšles 

 

Kita 
 Nedrausmingai elgėsi pertraukų metu 

 Nekultūringai elgėsi valgykloje 

 

Mokytojo vardas pavardė__________________________________________________________ 

Mokinys  

1. Šio  (-ių) drausmės pažeidimo(-ų) priežastis aiškinu taip: 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

2. Pasižadu 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

Mokinio vardas, pavardė, parašas 

 

Šiuo(-ių) drausmės pažeidimo priežastis aiškinosi 

_____________________________________________________________________________ 

(klasės auklėtojo parašas, vardas, pavardė) 

      __________________________________________________________________________ 

                                                 (socialinės pedagogės parašas, vardas, pavardė 

 


